

Årsredovisning

Ninni Oljemark AB

556377-9999

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ninni Oljemark
2026-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med formgivning och illustration.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	248	454	477	637
Resultat efter finansiella poster	-9	-1	1	-3
Soliditet %	42	38	34	30

Förändringen i nettoomsättning är hänförlig till minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	755 215	-1 182
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-1 182	1 182
- Årets resultat				-8 591
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	754 033	-8 591

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	754 033
Årets resultat	-8 591
Summa	745 442

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	745 442
Summa	745 442

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	248 206	453 695
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	248 206	453 695
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-12 362	-19 334
Övriga externa kostnader	-106 528	-157 442
Personalkostnader	2 -162 240	-315 614
Summa rörelsekostnader	-281 130	-492 390
Rörelseresultat	-32 924	-38 695
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	24 442	37 562
Räntekostnader och liknande resultatposter	-109	-50
Summa finansiella poster	24 333	37 512
Resultat efter finansiella poster	-8 591	-1 183
Resultat före skatt	-8 591	-1 183
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	1
Årets resultat	-8 591	-1 182

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	5 000	5 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	5 000	5 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3 100 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 080 508	1 080 508
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 180 508	1 180 508
Summa anläggningstillgångar	1 185 508	1 185 508
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	7 824
Övriga fordringar	432 425	385 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	56 682	107 807
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	489 107	501 345
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	372 082	594 549
<i>Summa kassa och bank</i>	372 082	594 549
Summa omsättningstillgångar	861 189	1 095 894
SUMMA TILLGÅNGAR	2 046 697	2 281 402

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	754 033	755 215
Årets resultat	-8 591	-1 182
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>745 442</i>	<i>754 033</i>
Summa eget kapital	865 442	874 033
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 020 493	1 185 111
Summa långfristiga skulder	1 020 493	1 185 111
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	152 762	199 887
Övriga skulder	0	14 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	160 762	222 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 046 697	2 281 402

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

* Varav pensionskostnader 0, (0)

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-08

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ninni Oljemark

Ninni Oljemark

2026-02-08